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1 Himbeer Honolulu

Zubereitung Zutaten

Alle Zutaten in einen shaker mit eis geben.gut schitteln. In ein 9 cl
Glas geben und 1/2 cl grenadine sirup daruber. 2cl
5cl

1 EL

1cl

1cl

1cl

1cl

Milch
Himbeersirup
Sahne
Yogurt
Kokossirup
Grenadine
Wodka
weilBer Rum

22 ¢l
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